Nicht in der Rektoratsmatrikel:

51. Conradus Flachßland de Basilea.

1485 ang. cruc., b. a. via mod.
 MFA 227.

Rektorat von Georius Bernolt

18. Oktober 1485 – 30. April 1486

Zodiaco festum sancti Luce ewangeliste revolvente sub anno domini millesimo quadringentisimo octuagesimo quinto, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini Innocency pape octavi, anno eius secundo, regnante invictissimo gloriosissimoque domino domino Friderico Romanorum imperatore semper augusto, Ungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie rege, Austrie Stirie, Karinthie, Carniolis etc. duce et Tirolis comite, regni eius quadragesimo sexto et imperey tricesimo quarto, per illuminatissimos singularium facultatum viros, dominos doctores et magistros ad hoc precipue forma, modo, iure, statutis deputatos electus et pronunciatus est pro rectore et capite ac in rectorem huius alme universitatis study Basiliensis venerabilis et insignis vir sacri juris pontificy egregius ecclesie maioris urbis Basiliensis canonicus benemeritus dominus doctor

GEORIUS BERNOLT de Nurenberga, qui prioribus annis videlicet millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo ut scolaris juris juris pontificy pro prima vice culmen rectoratus sua persona humanissima pariter decoravit gloriosissime...
 (Es folgen ausführliche Angaben über die Königswahl Maximilians – Februar 1486 – zu Frankfurt a. M. usw., die mit der Wahl des Basler Rektors nichts zu tun haben.)

Et sunt hec infrascripta supposita sub rectoratu intitulata.

s. o. 1464/65. 51.

1. generosus et nobilis dominus Johannes Schenck de Lymburg Herbipolensis et Bombergensis ecclesiarum canonicus – 1 fl
 1492 S. Rektor.
 Thommen 18. – Vgl. u. nr. 37.
2. Thammo Loser prepositus Clodensis ac Misnensis ecclesie canonicus – XVII β
 1486 dr. iur. – 1486 W. Rektor.
 MFI fol. 25. – Thommen 16. – Vgl. u. nr. 36.
3. dominus Johannes Benedicti de Beltitz Brandenburg. dyoc. – VI β
 1486 b. iur. MFI fol. 25.
4. dominus Laurencius Slamowe de Beltiz Brandenburg. dyoc. – VI β
 1486 b. iur.
 MFI fol. 25.
5. Nicolaus Sitz de Columbaria Bas. dyoc. – pauper.
6. Sebastianus Brún de Eppffich – VI β
 Nach 1525 Domkaplan.
 Hieronimus 349.
7. Johannes Kistler de Bern Laus. dyoc. – VI β
 Vgl. 1470. 56.
8. Silvester Bersch de Rubeaco Bas. dyoc. – VI β
9. Bernhardus Buwer de Kaltenwesten Herbipol. dyoc. – VI β
 1487 ang. cin., b. a. (via mod.).
 MFA 229.
10. Thomas Anshelmi de Baden Spirens. dyoc. – pauper – I β
11. Johannes Knur de Kalb Spir. dyoc. – pauper – I β
12. David Rietlinger de Monaco Frisingens. dyoc. – VI β
 1487 ang. cin., b. a. (via ant.; David Rütlinger). 1489 m. a. (via ant.).
 MFA 229. 71.
13. Heinricus Meltinger de Basilea eiusdem dyoc. – VI β
 1504 bischöflicher Vogt auf Birseck. – 1509–12 basl. Obervogt auf Waldenburg. – 1516 Oberzunftmeister. 1523 Bürgermeister. – Anhänger des alten Glaubens. – † 1529.
 HBLS 5, 75.